ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA

CONCURSO PÚBLICO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PÓS-RECURSOS

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA, ESTADO DE MINAS GERAIS, pessoa

jurídica de direito público interno, neste ato representado por seu presidente, o Exmo. Sr

Rodrigo Cabreira de Mattos, no uso de suas atribuições legais, torna público a concorrência

após o período recursal:

CARGO INSCRITOS VAGAS CONCORRÊNCIA

ASSISTENTE LEGISLATIVO - TÉCNICO EM
INFORMÁTICA

611 3 203.67

ASSISTENTE LEGISLATIVO - TÉCNICO EM
SEGURANÇA DO TRABALHO

384 1 384.00

ASSISTENTE LEGISLATIVO I 13124 13 1,009.54

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
ADMINISTRADOR DE GESTÃO EM RECURSOS
HUMANOS

1028 1 1,028.00

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO - ANALISTA
NA ÁREA DE CIÊNCIAS SOCIAIS E POLÍTICAS

1040 1 1,040.00

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO - ANALISTA
NA ÁREA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

1434 1 1,434.00

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO - ANALISTA
NA ÁREA DE MEIO AMBIENTE

1359 1 1,359.00

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO - ANALISTA
NA ÁREA DE POLÍTICA URBANA

770 1 770.00

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO - ANALISTA
NA ÁREA DE SAÚDE PÚBLICA

1226 1 1,226.00

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
PSICÓLOGO

572 1 572.00

ASSISTENTE TÉCNICO LEGISLATIVO -
REDATOR/REVISOR

550 2 275.00

JORNALISTA 819 4 204.75

Juiz de Fora - MG, 04 de julho de 2018.

RODRIGO CABREIRA DE MATTOS

Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora